Директору МБОУ «Гимназия №18 –
«Галэм»
Фасхутдиновой Гульшат Абузаровне
от ____________________________
_______________________________
проживающей по адресу:
_______________________________
_______________________________

заявление-согласие субъекта на обработку персональных данных подопечного.

 Я, ________________________________________________________________,
паспорт серии ________, номер ____________, выданный _______________________
_____________________________________________ « ___ » ___________ _____ года,
в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных
данных» даю согласие муниципальному бюджетному общеобразовательному
учреждению «Гимназия №18 с татарским языком обучения – «Галэм»
Приволжского района г. Казани, на автоматизированную, а также без использования
автоматизации обработку персональных данных моего/ей сына (дочери,
подопечного) ________________________________________________________,

(Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)

 а именно:
1. ФИО:_____________________________________________________________
2. Фотография
3. Дата рождения:____________________________________________________
4. Адрес регистрации по месту жительства_______________________________
      _________________________________________________________________
5. Адрес фактического проживания_____________________________________

__________________________________________________________________
6. Полис обязательного медицинского страхования______________________
7. Страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования_________________
8. Свидетельство о рождении:

a. Серия _________
b. Номер ______________
c. Дата выдачи «__» __________ _____ г.

которые необходимы для обеспечения организации учебного процесса для ребенка,
включая: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,
изменение), использование, уничтожение, передачу третьим лицам (Управлению
образования, медицинским учреждениям, военкомату, отделениям полиции и т. д.),
создание электронного личного дела.

Я утверждаю, что ознакомлен(а) с документами организации, устанавливающими
порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в
этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение
неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на
основании моего письменного заявления.

 « ___ » __________ 2023 г.      ____________________

        (подпись)